PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	6 сентября 2016 года
	№ 16/103

г. Иркутск

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий № 714, 720, 754
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлениями Избирательной комиссии Иркутской области от 20 августа 2015 года № 82/1005 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий», от 15 марта 2016 года № 106/1222 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий», Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей до истечения срока полномочий на основании личного заявления:

– члена участковой избирательной комиссии № 714 с правом решающего голоса Дьякову Олесю Евгеньевну, предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
– члена участковой избирательной комиссии № 720 с правом решающего голоса Ушакова Василия Александровича, предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

– члена участковой избирательной комиссии № 754 с правом решающего голоса Попову Татьяну Евгеньевну, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области.
2. Назначить из резерва членами участковых избирательных комиссий:
– № 714 Дуринову Зинаиду Георгиевну, 1958 года рождения, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
– № 720 Тараненко Анатолия Валерьевича, 1981 года рождения, начальника центральной строительной лаборатории Акционерного общества «Труд», предложенного для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

– № 754 Свистунову Елену Валерьевну, 1968 года рождения, педагога МБУДО г. Иркутска Центра детского технического творчества, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.

4. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина

PAGE
2